² Số 02/CT-UBND ngày 17/1/2023 Về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ sản xuất nông, lâm nghiệp, xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện Tân Uyên năm 2023; số 03/CT-UBND ngày 08/2/2023 về việc đơn đốc thực hiện hiệu quả nhiệm vụ trọng tâm sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023; số 04/CT-UBND ngày 14/2/2023 về công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023; số 05/CT-UBND ngày 06/3/2023 về tăng cường tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn; số 06/CT-UBND ngày 05/4/2023 về việc tổ chức diễn tập Ứng phó bão, lụt và